www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

130 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXLI

ld:151904DEOF6FECS8

ti
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLÍCIO MENDES

PORTARIA N9 010/2024, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre o nomeaçéio do Assessora Parlamentar da

Cdmara Municipal de Simp/fclo Mendes, Estado do Piaul e

dá outros provid~ncios.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SIMPLICIO MENDES, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legais, no que lhe confere o Regimento Interno desta Casa

Legislativa, e demais legislação ora v igente,

RESOLVE:

Art. 111 - Nomear LORRANE HOLANDA RODRIGUES., inscrita . no RG n• 3.754.670-

SSP/PI, e CPF nR. 066.354 .393-23, residente e domiciliada na Rua Gilvan Severiano de Sousa,

S/N, Nova Cidade, nesta cidade de Simplício Mendes, Estado do Piauí, para exercer o Cargo
Comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR (AUXILIAR DE GABINETE), símbolo PLC-01,

conforme: Resolução ne 001/2022 de 15 de fevereiro de 2022, lotada no Gabinete do

Vereador GLAUBER MOURA CAVALCANTE.

Art. 2• - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir do d ia 02 de janeiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Simplíclo Mendes - PI, 06 de janeiro

de 2025.

~ 'f'-.., :J= !'---= (__
Paulo Rogério Moura Luz

Presidente da Câmara Municipal

Rua Prof-aor Joa6 Atanésio, 819- C entro I CEP: 64 .?00:000 Slmplíclo MendM - P I
CNPJ: 63.325.280/0001-57 1 E-mall: smcamaradev..--.doresctgmall.com

ld:OE2SA9843BBDECSD

ti
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLÍCIO MENDES

PORTARIA N9 011/2024, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeaç{Jo do Assessor Parlamentar da
Climara Municipal de Simpllclo Mendes1 Estado do Piou/, e

dó outras providências.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SIMPÚCIO MENDES, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legais, no que lhe confere o Regimento Interno desta Casa

Legislativa, e demais legislação ora vigente,

RESOLVE:

Art. 19 - Nomear NOt PEDRO DA SILVA, Inscrito no RG n• 38':l .34 55P/PI. e CPF n9.

066.053.543- 20, residente e domiciliado na Rua BENEDITO REIS, 759, bairro Cohab, nesta
cidade de Simplício Mendes, Estado do Piauí, para exercer o Cargo Comissionado de
ASSESSOR PARLAMENTAR (AUXILIAR DE GABINETE), símbolo PLC-01, conforme: Resolução

n2 001/2022 de 15 de fevereiro de 2022, lotado no Gabinete do Vereador FRANCISCO DAS

CHAGAS DE MOURA.

Art. 211 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir do dia 02 de janeiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se, e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Simplício Mendes • PI, 06 de janeiro

de 2025.

'f'~ ~ ~~ e=--- L--
Paulo Rogério oura Luz

Presidente da Câ mara Municipal

Rua Professor JOM Atan•alo. 819- Centro ICEP: 64.700..:000 Slmpllclo Mend- - PI
CNPJ: 83.325.260J0001-57 1 E-mail : amcamaradevereadorea@Qmall.com

ld:OE28A9843BBDEC6S

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLÍCIO MENDES

PORTARIA N• 012/2024, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação do Assessor Parlamentar da
CtJmara Municipal de Simplício Mendes, Estado do Piaul e
dá outras providl!ncios.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SIMPLICIO MENDES, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legals, no que lhe confere o Regimento Interno desta Casa

Legislativa, e demais legislação ora v igente,

RESOLVE:

Art. 1• - Nomear PEDRO NETO FERREIRA DA SILVA, inscrito . no RG n• 3.013.344

SSP/PI, e CPF n2. 047.631.943-99, residente e domiciliado na Rua Serglo Ferreira, 210, bairro
Centro, nesta cidade de Simplício Mendes, Estado do Piau í, para exercer o Cargo
Comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR (AUXILIAR DE GABINETE). s ímbolo PLC-01,

conforme: Resolução n!il 001/2022 de 15 de fevereiro de 2022, lotado no Gabinete do,

Vereador JOAQUIM JUSSELINO DA ROCHA LUZ.

Art. 2fl - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus,
efeitos a partir do dia 02 de janeiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, • Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipa l de Simplício Mendes - PI, 06 de janeiro

de 2025.

fo..-vL. t---- y ~ /------ \.__
Paulo Rogério Moura Luz

Presidente d a Câmara Municipal

Rua Professor Joa6 Atanésio, 819- Centro ICEP: 64.700-000 Slmp llclo M•nd- - PI
CNPJ: 63.325.260/0001-57 1 E-mail : smcamaradeveANldonn@9mail.com

ld :0B621E9380A9EC67

ti
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLÍCIO MENDES

PORTARIA N• 013/2024, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre o nomeação da Assessoro Parlamentar da

Cômoro Municipal de Simplício Mendes, Estado do Piou/, e

dó outros providências.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SIMPÚCIO MENDES, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legais, no que lhe confere o Regimento Interno desta Casa

Legislativa, e demais legislação ora vigente,

RESOLVE:

Art. 111 - Nomear SARA FERREIRA DE CARVALHO. inscrita no RG n • 056.853.933-85

SSP/PI, e CPF n•. 056.853 .933-85, residente e domiciliada na RUA CECILIO COSTA, 5/N, bairro

São Francisco, nesta cidade de Simplício Mendes, Estado do Piauí, para exercer o Cargo

Comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR (AUXILIAR DE GABINETE), símbolo PLC-01,

conforme; Resolução n!il 001/2022 de 15 de fevereiro de 2022, lotada no Gabinete do

Vereador RAFAEL RODRIGUES DE SOUSA.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus.

efeitos a partir do dia 02 de janeiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se. e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da C3mara Municipal de SimpHcio Mendes - PI, 06 de janeiro

de 2025.

Paulo Rogério Moura Luz
Presidente da Câmara Municipal

<--...

Rue Professor Joaê Alamillalo . 819 - Centro ICEP: 64.700-000 Simplfcio Mend- - PI
CNPJ : 63.325.260/0001-57 1 E-mail: amcamaradev..--.dores@gmall.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org